



NURBERG'DE TÜRKİYE-ALMANYA FILM FESTİVALİ BAŞLADI

Eşim bana sabrı öğretti

16. Türkiye - Almanya Film Festivali muhteşem bir törenle başladı. Festivalin onur ödülüne layık görülen yönetmen Fatih Akın, "Başarımı önce anne babama sonra da eşime borçluyum. Eşim bana sabırlı olmayı öğretti" dedi.

Serdar Türen - Anıl Üret NÜRNBERG

Almanya'nın önemli organizasyonlarından birisi olan ve her yıl üzerine katarak sesini daha fazla duyuran Türkiye-Almanya Film Festivali, 16. kez Nürnberg'de başladı. Tafelhalle'de gerçekleşen açılış töreninde Interforum Başkanı Adil Kaya ve Festival Müdürü Ayten Akyıldız'ın ardından konuşan Nürnberg Başkonsolosu Ece Öztürk Çil, Türkiye - Almanya Film Festivali'nin buldukları şehrin kültür profilini arttırdığını ve bu şehrin insanlarının festival ekibine büyük bir teşekkür borçlu olduklarını söyledi.

Kültür Dairesi Başkanı Prof. Dr. Julia Lehner ise Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın CeBIT fuarı açılışında yaptığı konuşmadan alıntı yaparak, Alman ve Türk toplumunun tarihten gelen bir gönül bağı

olduğunu ve birbirlerini tanıyan en iyi toplumlar arasında olduğunu hatırlattı. Oyuncu Uğur Yücel ve Klaus Eder'in de katıldığı açılış töreninde, Türkiye'den gelen sanatçılar Şevval Sam ve Aynur Doğan okudukları türkülerle adeta bir müzik ziyafeti sundular.

KÜRTİZ TEBRİK ETTİ

Festivalin her yıl onur konuğu olarak ağırladığı kişi bu yıl ünlü sinema yönetmeni Fatih Akın oldu. Fatih Akın'ın ödülünü Türk sinemasının efsane ismi yönetmen ve oyuncu Tunçel Kurtiz verdi. Kurtiz, ödülü takdim ederken Fatih Akın'ın yaptığı olağan üstü filmler ve iki toplum arasında kurduğu kültür sinema ve dostluk köprüleri ile bu ödülü çoktan hak ettiğini söyledi.

Fatih Akın ise yaptığı konuşmada şunları dile getirdi "Bu ödülü almak için henüz çok gencim. Kendimi

daha yolun başında hissediyorum. Yine de bu ödüle layık görülmem benim şevkimi artırıyor. Bugün burada sizlerin huzurunda durabiliyorsam bunu önce anne baba ve aileme daha sonra ise eşime borçluyum. Eşimin bana hediyesi ise bana sabırlı olmayı öğretmek."

FİLMLER YARIŞIYOR

Türkiye Almanya Film Festivali 27 Mart Pazar günü yapılacak ödül töreni ile son bulacak. Jüri Başkanlığını Türk sinema dünyasının efsane oyuncularından Hülya Koçyiğit'in yapacağı festivalde uzun metrajlı ve kısa metrajlı filmler ödül için yarışacak. Festivalin sonunda en iyi erkek, en iyi bayan oyuncu ve en iyi yönetmen ödülleri de dağıtılacak. Nürnbergliler, Cinne Citta, Künstler Haus ve Tafel Halle gösterime girecek filmlerle adeta sinemaya doycacaklar.